
 

 

令和4年１１月7日 

保護者のみなさま 

筑北村立筑北小学校長  宮㟢 聡  

 

保護者懇談会のお知らせ 

 

 立冬の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝にてお過ごしのことお慶び申し上げます。 

 さて、今年度の保護者懇談会を下記のとおり計画いたしました。お子さんの成長の様子、日頃の生活や学習の

様子等について理解を深め合い、今後の指導に生かしたいと存じます。ご多用のところとは存じますが、ご都合

お差し繰りの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期日及び地区割り 

期   日 地       区 

１２月 ８日（木） 本城１（西条上1.2.3.中、聖南町、小仁熊、丸山町、） 

 １２月 ９日（金） 本城２（竹之下、岩戸、大沢、田屋、八木、乱橋） 

 １２月１２日（月） 坂北１（昭和町、青柳、仁熊、竹場） 

 １２月１３日（火） 坂北２（中村、東山、刈谷沢、別所、向原） 

１２月１４日（水） 坂井（上安坂、中安坂、下安坂、下永井、杉ノ越、上永井） 

 

２ 懇談時間 

（１） 懇談時刻   １４：１５～１６：３０ 

（２） 懇談時間   １人あたり１５分です。 

 

          

            

 

※短時間ですので、効率的な話し合いになるようご協力ください。 

 

３ その他 

（１）たいへんお手数をおかけしますが、一緒に配布しました事前調査用紙にご記入いただき、 

１１月１４日（月）までに、担任へ提出をお願いします。 

（２）上記の地区割りはおおよその目安です。人数の関係で割り振り以外の日にお願いするご家庭も出てくると 

思いますが、ご了承ください。 

（３）懇談時刻は、全学年の調整後、１１月１８日（金）（予定）にご連絡いたします。 

（４）懇談会中日課は、４時間授業、給食、清掃を済ませ、１４：00全校一斉下校、スクールバス発です。 

（５）学校長、音楽家庭科専科、LD等通級指導教室、養護教諭、栄養士との懇談希望がある場合は、事前に担任 

   までご連絡ください。 

（６）控室は図書館です。待ち時間等寒いので、遠慮なくご利用ください。 

 
筑北村立筑北小学校 

教頭 篠原 靖昌 

電話 ６７－２２４１ 

①１４：１５～１４：３０  ②１４：３５～１４：５０  ③１４：５５～１５：１０ 

④１５：１５～１５：３０  ⑤１５：３５～１５：５０  ⑥１５：５５～１６：１０ 

⑦１６：１５～１６：３０ 


